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Egyszerűsített Jegyzőkönyv 
Készült a  Biatorbágy Város Képviselő-testülete Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottsága 2011. június 21-én, a Városházás megtartott üléséről 

Jelen vannak: 

Kecskés László   bizottság elnöke 
Dr. Palovics Lajos   bizottsági tag  
Nagy Tibor    bizottsági tag  
Farkas - Gáspár Mónika  bizottsági tag 
Szeitz József    bizottsági tag 
Tarjáni István     polgármester 
Szakadáti László   alpolgármester  
Révész Zoltán    Titkársági Osztályvezető, aljegyző  
Dobosy Gáborné   Városüzemeltetési és Beruházási Osztály, osztályvezető 
Berényi Ildikó    Építéshatósági Osztályvezető (1 – 13. napirendi pont) 
Kiss Berta    (1. napirendi pont) 
Molnárné Marosi Anna  (4. napirendi pont) 
Bondár James Attila    (9. napirendi pont) 
Tüske Emil    Biatorbágyi Tájvédő Kör (9. és 10. napirendi pont) 
 

A bizottság elnöke az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy a bizottság 5 tag jelenlétével 
határozatképes. A bizottság 5 igen szavazattal(5 bizottsági tag van jelen a szavazáskor) az 
alábbi napirendet fogadja el: 

Napirend: 
1.) A szelektív hulladékgyűjtő szigetek állapotával összefüggő kérdésekről 

2.) Tájékoztató a nyugati lakóterület-fejlesztéssel összefüggő kérdésekről 

3.) A Biatorbágy, Szabadság út 69. sz alatti ingatlan vételi ajánlatáról 

4.)A Szalonna utca és környezetének forgalmi rend változásával összefüggő kérdésekről 

5.) A 2011. évi búcsúkra benyújtott közterület-használati kérelmekről 

6.) A Biatorbágy, 3429/5 hrsz-ú ingatlan vételi ajánlatáról 

7.) A Biatorbágy, 288. hrsz.-ú ingatlannal kapcsolatos kisajátítási kérelemről 

8.)  A Biatorbágy 3436/3 hrsz-ú ingatlan belterületbe csatolásáról 

9.) Nyakaskő alatti önkormányzat tulajdonban lévő 0135 hrsz-ú külterületi ingatlan 
hasznosításával összefüggő kérdésekről 

10.) A „TeSzedd! Önkéntesen a tiszta Magyarországért”  biatorbágyi akciójának értékelése 

11.) Tájékoztató a biatorbágyi temetők üzemeléséről, temetési díjairól 
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12.) Önkormányzati ingatlanstratégia kialakítása (bel- és külterületre) az aktuális 
nyilvántartás alapján 

13.) A helyi építési szabályzat felülvizsgálatáról 

14.) A város közterületein történő fűnyírás tapasztalatairól 

15.) Kátyúzási javaslatok 

16.) Középületeink energia felhasználásának optimalizálásáról 

17.) Utcaátnevezésről 

18.) Egyebek 

19.) Javaslattétel Pest Megye Környezetvédelméért Díjra – zárt ülés 

 

1.) A szelektív hulladékgyűjtő szigetek állapotával összefüggő kérdésekről 

A hulladékgyűjtő szolgáltató már egy ideje azt javasolja, hogy szüntessük meg a szelektív 
hulladékgyűjtő szigeteket, mivel beindult és jól működik a szelektív hulladékszállítás a 
háztartásokból. Ráadásul a szelektív szigetek az alkalmi illegális hulladéklerakás helyszínei, 
amelyek takarítását nem győzi a településüzemeltetési csoport.  

Kiss Berta Biatorbágy, Dévay u. 4. szám alatti lakos javasolta, hogy a frekventált helyekre ne 
helyezzenek el hulladékgyűjtő szigeteket. 

 

Kecskés László megjegyzi, hogy bevezetésükkor a szigetek jó szolgálatot tettek, erősítették a 
környezettudatos magatartást. 

 

Szakadáti László nem javasolja a szigetek teljes megszüntetését. Egyet – egyet megtartani 
javasol az előterjesztésben szereplő helyszíneken túl Torbágyon is.   

A Bizottság 5 igen szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen) elfogadta Farkas-Gáspár Mónika 
bizottsági tag javaslatát a hulladéklerakó 3. helyszínére (Koppány Sörözővel szembeni 
parkoló.) 

A Bizottság 4 igen, 1 nem szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen) a határozati javaslatot 
Farkas-Gáspár Mónika kiegészítésével javasolja a képviselő-testületnek elfogadásra. 

 
2.) Tájékoztató a nyugati lakóterület-fejlesztéssel összefüggő kérdésekről 

A Bizottság 5 igen szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen) elfogadta Dr. Palovics Lajos 
bizottsági tag javaslatát, mely szerint a napirendi pont tárgyalását vegye le a bizottság 
napirendjéről. 

 
3.) A Biatorbágy, Szabadság út 69. sz alatti ingatlan vételi ajánlatáról 

A Bizottság 5 igen szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen) az „A” határozatot javasolja a 
képviselő-testületnek elfogadásra. 

 
4.) A Szalonna utca és környezetének forgalmi rend változásával összefüggő 

kérdésekről 

Molnárné Marosi Anna biatorbágyi lakos ismertette az érintettek álláspontját. 
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A Bizottság 3 igen, 1 nem, 1 tartózkodás szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen) a „B” 
határozatot javasolja a képviselő-testületnek elfogadásra, azzal, hogy amennyiben 
lehetséges, a szükséges forrást a képviselő-testületi üléséig jelölje meg az illetékes bizottság. 

 
 
 5.)  A 2011. évi búcsúkra benyújtott közterület-használati kérelmekről 

A Bizottság 5 igen szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen) a búcsú biai helyszínéül az Iskola 
udvarát jelöli meg. 

 
A Bizottság 5 igen szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen) a torbágyi búcsúra beadott 
közterület-foglalási kérelmeket jóváhagyja, az erről szóló határozatok a jegyzőkönyv 
mellékletei. 

 
6.)       A Biatorbágy, 3429/5 hrsz-ú ingatlan vételi ajánlatáról 

A Bizottság 5 igen szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen) a  határozati javaslatot  javasolja 
a képviselő-testületnek elfogadásra. 

 

 7.)  A Biatorbágy, 288. hrsz.-ú ingatlannal kapcsolatos kisajátítási kérelemről 

A Bizottság 5 igen szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen) a  határozati javaslatot javasolja a 
képviselő-testületnek elfogadásra. 

 
 8.)   A Biatorbágy 3436/3 hrsz-ú ingatlan belterületbe csatolásáról 

A Bizottság 5 igen szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen) a  határozati javaslatot javasolja a 
képviselő-testületnek elfogadásra. 

 
 9.)  Nyakaskő alatti önkormányzat tulajdonban lévő 0135 hrsz-ú külterületi 
 ingatlan hasznosításával összefüggő kérdésekről 

Kecskés László örömmel veszi a kiszemelt terület tervezettek szerinti hasznosításának 
gondolatát. Nem először és vélhetően nem utoljára tárgyalja a bizottság e témát. A mostani 
is egy tájékoztatás arról, ami az előző bizottsági ülésünk óta történt az ügyben. 

Tüske Emil a Biatorbágyi Tájvédelmi Kör elnöke kérte a hatástanulmány kiegészítését, az 
állatállomány számának meghatározásával, a villanypásztorral határolt terület nagyságának 
meghatározásával, a védett értékek megőrzésére teendő intézkedésekkel. 
 
A Bizottság 5 igen szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen) támogatja Bondár James Attila 
kérelmét, azzal hogy a szerződést  a szakhatósági  vélemények figyelembe vételével készítik el. 

 
10.) A „TeSzedd! Önkéntesen a tiszta Magyarországért”  biatorbágyi akciójának 

értékelése 

Kecskés László a bizottság elnöke és Tüske Emil a Biatorbágyi Tájvédelmi Kör elnöke 
értékelte a tapasztalatokat, jónak és hasznosnak tartották a kezdeményezést. A bizottság 
elnöke elmondta, hogy evidenciában tartja Szakadáti László alpolgármester javaslatát az évi 
két alaklommal (tavaszi, őszi) megszervezendő szemétszedésre vonatkozóan. 
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A Bizottság 4 igen, 1 tartózkodás szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen) a tájékoztatót 
elfogadja. 

 11.)  Tájékoztató a biatorbágyi temetők üzemeléséről, temetési díjairól 

A Bizottság 4 igen, 1 tartózkodás szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen) a tájékoztatót 
elfogadja. 

 

 12.)  Önkormányzati ingatlanstratégia kialakítása (bel- és külterületre) az aktuális 
 nyilvántartás alapján 

A Bizottság 4 igen, 1 tartózkodás szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen) felkéri Szakadáti 
László alpolgármestert, hogy az ingatlankataszter feldolgozásának szempontjait határozza 
meg és annak figyelembe vételével készült adatállományt terjessze a Bizottság elé. 

 
 13.)  A helyi építési szabályzat felülvizsgálatáról 

A Bizottság 4 igen, 1 tartózkodás szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen) a  határozati 
javaslatot javasolja a képviselő-testületnek elfogadásra. 

 

 14.)  A város közterületein történő fűnyírás tapasztalatairól 

A Bizottság 5 igen szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen) a tájékoztatót elfogadja. 

 

 15.)  Kátyúzási javaslatok 

A Bizottság 5 igen szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen) az utak kátyúzási munkálatainak 
sorrendjét az alábbiak szerint határozza meg:  1. balesetveszélyes utca, 

                2. belterületi utak, 

                3. külterületi utak. 

 

 16.)  Középületeink energia felhasználásának optimalizálásáról 

A Bizottság 5 igen szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen) a napirendi pont  tárgyalását 
levette napirendjéről. 

 17.)  Utcaátnevezésről 

A Bizottság 5 igen szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen) a határozati javaslatot 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek, javasolja továbbá, hogy a Református 
Egyházközséggel közösen alakítsák ki, mely utca kerüljön elnevezésre Uray Gézáról. 

 

18.) Egyebek 

Farkas-Gáspár Mónika felhívta a bizottság tagjainak figyelmét a Közművelődési, Ifjúsági és 
Sport Bizottságnak  a játszóterek felújításával kapcsolatos kezdeményezésére , és kérte a 
bizottság tagjait a csatlakozásra. 

 
Kecskés László a bizottság elnöke az ülést 19.10 órakor bezárta. 

        Kecskés László 
        a bizottság elnöke 


